
III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN
17583 Corrección de erratas de la Resolución de 14 de octubre de 2022, de la 

Secretaría General de Pesca, por la que se lleva a cabo el reparto de la cuota 
de rape de la zona 7 de ICES (ANF/07) a cambio de gallo de la zona 7 de 
ICES (LEZ/07) por intercambio con Bélgica.

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 14 de octubre de 2022, de la 
Secretaría General de Pesca, por la que se lleva a cabo el reparto de la cuota de rape de 
la zona 7 de ICES (ANF/07) a cambio de gallo de la zona 7 de ICES (LEZ/07) por 
intercambio con Bélgica, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 257, de 
fecha 26 de octubre de 2022, páginas 146397 a 146399, se transcribe a continuación la 
oportuna rectificación:

En el anexo I, la tabla publicada debe sustituirse por las siguientes:

ANEXO I

Asociación Código Nombre buque Cuota a percibir de ANF/07 (kg)

ANASOL. 27069 ANCHOUSA. 641,74

ANASOL. 23665 ARMAVEN TRES. 1.465,63

ANASOL. 100009 AVENEIRA. 48,98

ANASOL. 24966 BAQUEIRO. 1.465,63

ANASOL. 25080 CACHACHO. 1.465,63

ANASOL. 26397 CANTABRICO TRES. 1.465,63

ANASOL. 24289 HERBADI DOS. 260,33

ANASOL. 27785 JUNDIÑA CUARTO. 1.415,57

ANASOL. 25060 NOVO ALBORADA. 1.465,63

ANASOL. 24051 NOVO MORRIÑA. 1.198,71

ANASOL. 26098 NUEVO MUGARDOS. 1.465,63

ANASOL. 25464 PEIXEMAR DOS. 1.465,63

ANASOL. 24592 PESCABERBES TRES. 1.465,63

ANASOL. 26023 VISPON. 1.465,63

OPPAO. 26948 AKILLAMENDI BERRIA. 217,03

OPPAO. 26833 KAXU. 999,12

OPPAO. 26886 KAXARRA. 1.305,23

OPPAO. 27189 GURE GASKUÑA. 1.135,01

OPPAO. 25788 KALAMENDI. 1.465,63

OPP FRESCA DEL PUERTO DE LA CORUÑA. 23083 FARO SILLEIRO DOS. 1.465,63

OPP FRESCA DEL PUERTO DE LA CORUÑA. 27738 MANOLO DEL TERIN. 1.465,63

OPP FRESCA DEL PUERTO DE LA CORUÑA. 27807 MERCEDES EMILIA. 1.465,63

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 27 de octubre de 2022 Sec. III.   Pág. 146991

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
75

83
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Asociación Código Nombre buque Cuota a percibir de ANF/07 (kg)

OPP-BURELA. 23422 JESUS DE GALIANA. 1.465,63

OPP-BURELA. 26956 BREOGAN TRES. 1.465,63

OPP-BURELA. 27756 BRESO UNO. 1.465,63

OPP-BURELA. 22078 RAUL PRIMERO. 1.465,63

OPP-BURELA. 23363 SIEMPRE SAN PRUDENCIO. 1.465,63

OPP-BURELA. 15989 TOBALINA. 1.465,63

OPP-BURELA. 24879 VERA. 1.465,63

ARPESCO. 100245 ALANNAH RILEY. 1.465,63

Asociación Código Nombre buque Cuota a aportar de LEZ/07 (kg)

ANASOL. 27069 ANCHOUSA. 844,40

ANASOL. 23665 ARMAVEN TRES. 1.928,46

ANASOL. 100009 AVENEIRA. 64,45

ANASOL. 24966 BAQUEIRO. 1.928,46

ANASOL. 25080 CACHACHO. 1.928,46

ANASOL. 26397 CANTABRICO TRES. 1.928,46

ANASOL. 24289 HERBADI DOS. 342,53

ANASOL. 27785 JUNDIÑA CUARTO. 1.862,59

ANASOL. 25060 NOVO ALBORADA. 1.928,46

ANASOL. 24051 NOVO MORRIÑA. 1.577,25

ANASOL. 26098 NUEVO MUGARDOS. 1.928,46

ANASOL. 25464 PEIXEMAR DOS. 1.928,46

ANASOL. 24592 PESCABERBES TRES. 1.928,46

ANASOL. 26023 VISPON. 1.928,46

OPPAO. 26948 AKILLAMENDI BERRIA. 285,57

OPPAO. 26833 KAXU. 1.314,63

OPPAO. 26886 KAXARRA. 1.717,41

OPPAO. 27189 GURE GASKUÑA. 1.493,44

OPPAO. 25788 KALAMENDI. 1.928,46

OPP FRESCA DEL PUERTO DE LA CORUÑA. 23083 FARO SILLEIRO DOS. 1.928,46

OPP FRESCA DEL PUERTO DE LA CORUÑA. 27738 MANOLO DEL TERIN. 1.928,46

OPP FRESCA DEL PUERTO DE LA CORUÑA. 27807 MERCEDES EMILIA. 1.928,46

OPP-BURELA. 23422 JESUS DE GALIANA. 1.928,46

OPP-BURELA. 26956 BREOGAN TRES. 1.928,46

OPP-BURELA. 27756 BRESO UNO. 1.928,46

OPP-BURELA. 22078 RAUL PRIMERO. 1.928,46

OPP-BURELA. 23363 SIEMPRE SAN PRUDENCIO. 1.928,46

OPP-BURELA. 15989 TOBALINA. 1.928,46
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Asociación Código Nombre buque Cuota a aportar de LEZ/07 (kg)

OPP-BURELA. 24879 VERA. 1.928,46

ARPESCO. 100245 ALANNAH RILEY. 1.928,46
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